湖 北 省 律 师 协 会
鄂律字[2007]17号

关于印发省律师协会各专业委员会

组成人员名单的通知

各市、州律师协会，直管市、神农架林区司法局，省直各律师事务所：

为充分发挥各专业委员会作用，保证专业委员会顺利开展工作。在全省律师个人自愿报名的基础上，经各专业委员会主任提名，我省律师协会各专业委员会副主任、委员和特邀顾问名单已经确定，现将组成人员名单印发各地。

希望各位委员严格恪守职业道德，严守执业纪律，认真履行职责，为我省律师事业的改革与发展作出积极贡献。同时，为避免不正当竞争，严禁各委员将专业委员会主任、副主任、委员等称谓印制在名片等宣传媒介上，如有违反者，将按有关规定会取消其资格。

附件：各专业委员会组成人员名单（排名不分先后顺序）。

                    二○○七年十二月十七日

主题词：印发  委员会  人员名单  通知
抄送：中华全国律师协会。
厅领导，厅办公室、厅律师公证管理处。
  湖北省律师协会                   2007年12月17日印发
附件：
各专业委员会组成人员名单
（排名不分先后顺序）。

（一）刑事法律专业委员会
主  任：汪少鹏（湖北立丰律师事务所）
副主任：谢序贵（湖北协立律师事务所）

        魏国萍（湖北静海律师事务所）

        刘安国（湖北自强律师事务所）

        王万雄（湖北今天律师事务所）

秘书长：吴亮（湖北立丰律师事务所）
委  员：

汪少鹏 张用江 魏国平 吴亮 张作平 戴广平 李天然 江华锋  石勇 曾宏祥 谢序贵 王万雄 张军（瑞通天元所） 张莉珩 李建军 方晓 周文宁 彭先广 汤运芝 荣延春 王水庭 陈尚柱 闵魏华 张友三 邱保民 张长恒 邱明宇 郝军 刘德师 唐玲 程帆 陈琦 李立俊 黄凤翔 邓凡 董超英 邓小刚 刘安国 陈亮 谭学根 谢浩 马颖 张盛军 徐文涛
唐恩 万钰 汪洋 陈觉
特邀顾问：康均心（武汉大学法学院教授）
          陈岚（武汉大学法学院教授）
          齐文远（中南财经政法大学教授）
          赵俊新（中南财经政法大学教授）
（二）民事法律专业委员会

主  任：梅顺健（湖北松之盛律师事务所）
副主任：龚顺荣（湖北得伟君尚律师事务所）
朱劲（湖北元申律师事务所）
候三才（湖北中和信律师事务所）
梅爱国（湖北松之盛律师事务所）
委  员：

梅顺健 龚顺荣 朱劲 候三才 梅爱国 杨本龙 占建 王洪斌 石勇 温天相 陈伟 汪群 曹向阳 刘慧玲 刘祖武 曾祥兵 解石 王枫 雷刚 袁丁 王在刚 许水玲 张军（圣典所武汉分所）
（三）金融、证券、公司法律专业委员会

主  任：吴和平（湖北瑞通天元律师事务所）
副主任：彭波（湖北松之盛律师事务所）
答邦彪（湖北正信律师事务所）
陈琬红（湖北今天律师事务所）

汪中斌（湖北首义律师事务所）

委  员：

陈西武 黄凤翔 刘宏 霍琳 汪中斌 吴和平 张国藩 温莉莉 古励答邦彪 张超 李斌 陈珺 刘天志 夏少林 陈琬红 彭波 王德生 张子阳 胡红明 刘凯 倪亮 万钧 熊学武
（四）未成年人保护专业委员会

主  任：袁良明（湖北松之盛律师事务所）
副主任：李艳楼（湖北首义律师事务所）
李春生（湖北松之盛律师事务所）
许高真（湖北诚明律师事务所）
委  员：

袁良明 李艳楼 李春生 许高真 黄炎军 朱荣茂  陈美忠 徐泉权 谭旭明 顾强 王水庭 周青山 朱辉宏 刘祖武 谢斌 李斌 郭江永 敖英姿 张亚卿 万珏 万厚潜 田圣斌 陈俊 叶志宏 李春雷 彭艳贺红春 王万雄 刘少华 杨彦萍 陈喻伟 张新龙 易大文 王能才 李恩荣 刘会清 骆修锋
（五）行政法律专业委员会

主  任：胡迎法（湖北诚明律师事务所）
副主任：周胄（湖北法之星律师事务所）

黄诚泽（湖北今天律师事务所）

刘居胜（建纬<武汉>律师事务所）
刘剑冰（江苏圣典律师事务所武汉分所）

秘书长：褚中喜（湖北诚明律师事务所）
委  员：

王丹 朱荣茂 刘居胜 刘剑冰 朱国刚 功文 张震 闵寿池 李光胜 屈定革 周胄 胡迎法 胡保平 胡凯智 柳龙 郭萍 褚中喜 黄诚泽 黄健忠 熊国胜 张伟
（六）国际商事法律专业委员会

主  任：邹明春（湖北得伟君尚律师事务所）
副主任：冷春燕（湖北得伟君尚律师事务所）
魏著伟（湖北安格律师事务所）

郑东平（湖北郑东平律师事务所）
委  员：
邹明春 冷春燕 魏著伟 郑东平 杨桂林 宋山 程军花 曾钢 陈亮 孙力萍 王新宁 江旭红 黎晖  顾俊 王清 胡学栋 陈雄峰 王超 邱启雄 李克举 肖杰 李长虹 邹锟
特邀顾问：肖永平（武汉大学法学院）

艾力（湖北省商务厅）
李登华（武汉仲裁委员会国际仲裁院）
武星（湖北省高级人民法院）
Teo Lip Hua   Drewnapier & Partners (Singapore)

Fabrice Turries   Gide Loyrette Nouel (France)

（七）海事海商法律专业委员会

主  任：刘昌国（湖北瑞通天元律师事务所）

副主任：王建瑞（湖北今天律师事务所）

肖东升（湖北民本律师事务所）

委  员：

张永红 王文 罗忆松 王建瑞 陈亮 张仁清 刘天兵 周迪 王国富 袁勇 陈志雄 杨玲 施昌国 肖东升
（八）建筑与房地产法律专业委员会

主  任：李犁（建纬<武汉>律师事务所）
副主任：肖咏东（湖北诚明律师事务所）

张萍（湖北首义律师事务所）

雷平（湖北山河律师事务所）

秘书长：张志文（建纬<武汉>律师事务所）
委  员：
李犁 肖咏东 张萍 雷平 张志文 张曙光 乐瑞  杜光安  陈宇 刘立新 谢斌 成和彬 叶志宏 郑亚军 鲍玮 何新权 张冬静 章杰秦明杰 屈名胜 刘继炎 秦铁平
（九）知识产权法律专业委员会

主 任：曹亦农（湖北中和信律师事务所）
副主任：李刚（湖北松之盛律师事务所）

吴畏（湖北立丰律师事务所）

张文来（湖北天明律师事务所）

邓涛（湖北中和信律师事务所）
秘  书：陈家金（湖北中和信律师事务所）

委  员：

曹亦农 李刚 吴畏 张文来 邓涛 胡燕早 李涛 尹芳 张帆 叶桢占传德 袁延清 崔宝胜 陈荣富 易彬 张广兴 谢守成  张家松
（十）医疗、交通事故纠纷法律专业委员会

主  任：刘兆君（湖北今天律师事务所）

副主任：游友安（湖北今天律师事务所）

李涛（湖北维力律师事务所）

秘书长：付军（湖北今天律师事务所）
委  员：

刘兆君 游友安 李涛 付军 姚浩 胡涛 赵莉 王芳 曹剑刚  张祎杨群星 游本刚 肖小勇 吴林兵 陈峻 高勇 胡炳鑫 张毅 陈喻伟 谭学根  游佳政
（十一）劳动与社会保障法律专业委员会

主  任：鲁斌（湖北维力律师事务所）
副主任：许方辉（湖北卓创德赛律师事务所）

吴胜利（湖北维力律师事务所）

何永东（湖北文赤壁律师事务所）

秘书长：张功武（湖北维力律师事务所）

委 员：

鲁斌 许方辉 吴胜利 何永东 张功武 黄焕武 肖礼军 张德伟  彭证之 王冬娇 刘玲
PAGE
8